UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Phòng, chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022

----------------------

Thực hiện Giấy mời số 266/GM-VP, ngày 11/7/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2021 và triển khai nhiệm vụ

năm 2022; Văn phòng HĐND và UBND huyện mời họp trực tuyến với thành

phần, thời gian, nội dung và địa điểm như sau:

I. Tại điểm cầu của huyện:

1. Thành phần:

 - Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Chỉ huy trưởng cơ quan Quân sự huyện;

- Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Các thành viên Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn

và Phòng thủ dân sự huyện (theo Quyết định số 1381/QĐ-UBND ngày

15/7/2021 của UBND huyện);

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/7/2022 (sáng thứ

sáu).

3. Nội dung: Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022 (Có văn bản,

chương trình hội nghị kèm theo).

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

5. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian tổ chức

Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu của huyện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh

Ngọc Hồi - Đăk Glei chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông

suốt trong quá trình Hội nghị trực tuyến.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu báo cáo tổng kết

công tác Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2021 và phương

hướng, nhiệm vụ năm 2022 (gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước

17 giờ ngày 14/7/2022 để báo cáo lãnh đạo UBND huyện.

II. Tại điểm cầu ở các xã, thị trấn:

2

1. Thành phần: Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn

và Phòng thủ dân sự xã, thị trấn (Thành phần dự Hội nghị tại điểm cầu của các

xã, thị trấn do Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn mời).

2. Thời gian:  01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/7/2022 (sáng thứ

sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của UBND các xã, thị trấn.

4. Nội dung: Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022 (Có văn bản,

chương trình hội nghị kèm theo).

Ghi chú:

- Các đồng chí tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm các quy định về phòng,

chống dịch Covid-19 khi dự họp.

- Tài liệu họp đã được gửi kèm theo giấy mời.

Đề nghị các đơn vị, địa phương tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-07-12T09:32:22+0700

		2022-07-12T09:45:47+0700

		2022-07-12T09:45:47+0700

		2022-07-12T09:45:47+0700

		2022-07-12T09:45:47+0700